SECRETARIA DE ESTADO SEGURANÇA, DEFESA E CIDADANIA
POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE RONDÔNIA
COLÉGIO TIRADENTES DA POLÍCIA MILITAR

EDITAL N.º 001/CTPM/2018
CONCURSO DE ADMISSÃO – 2019

3ª CONVOCAÇÃO PARA A MATRÍCULA DE CANDIDATOS  PARA PREENCHER AS VAGAS DO PRÉ
ESCOLAR  E DO 1º DO ENS. FUNDAMENTAL AO 2º ANO DO ENS. MÉDIO

A DIRETORA GERAL DO COLÉGIO TIRADENTES DA POLÍCIA MILITAR, no uso de suas atribuições legais,
CONVOCA os responsáveis pelos candidatos, abaixo identificados para formalizar os procedimentos de
matrícula.
Informa ainda que o período para formalizar os procedimentos da matrícula se dará exclusivamente
nos dias 08 e 09 de fevereiro de 2019, das 08:00 às 12:00hs, para comparecer na Secretaria do Colégio
Tiradentes da Polícia Militar – Unidade I, situado na Av. Imigrantes, nº 4884, Setor Industrial, sob pena
de perda da vaga, conforme prevê o subitem 17.5 do edital vigente.
Por ocasião da realização da matrícula, o responsável legal do candidato convocado deverá cumprir os
dispostos no Item 17 do Edital N.º 001/CTPM I/2018.

PRÉ ESCOLAR – JARDIM I
DEPENDENTE DE MILITAR

01 VAGA

Nº ORDEM
INSCRIÇÃO

 CANDIDATOS Nº PARA
SORTEIO

4. 1560 RAFAELA THEREZA MORAES PISA  42

PRÉ ESCOLAR – JARDIM II
DEPENDENTE DE MILITAR

02 VAGAS

Nº ORDEM
INSCRIÇÃO

 CANDIDATOS Nº PARA
SORTEIO

23. 6910 JOÃO GABRIEL DE ,0JESUS ARAUJO  17

24. 3671 NICOLE NADIA XAVIER DE LIMA 33

1º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL
DEPENDENTE DE MILITAR

03 VAGAS

Nº ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATOS
Nº PARA
SORTEIO

11. 5886 ANTHONY GABRIEL GALDINO LELO 05

12. 1298 EMANUEL HENRIQUE TORRES UCHOA 15

13. 2272 PEDRO HENRIQUE  AGUIAR BELFORT 59

1º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL

DEPENDENTE DE CIVIL
01 VAGA

Nº ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATOS
Nº PARA
SORTEIO

6. 6281 BRAYAN ALVES DE FREITAS 70

2º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL
DEPENDENTE DE MILITAR

02 VAGAS

Nº ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATOS
Nº PARA
SORTEIO

2. 3420 ISIS TEIXEIRA DA SILVA 28

3. 4085 EMANUELA LEAL DE SOUZA 18

3º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL
DEPENDENTE DE MILITAR

01 VAGA

Nº ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATOS
Nº PARA
SORTEIO

1.  4124 THYAGO GUILHERMY MARTINS MIRANDA 41

4º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL
DEPENDENTE DE MILITAR

02 VAGAS

Nº ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATOS
Nº PARA
SORTEIO

5. 1652 GABRIEL KALEBE LOPES DA SILVA 21

6. 3226 LUIS GUSTAVO MARINHO OLIVEIRA MARTINS 42

6º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL
DEPENDENTE DE MILITAR

02 VAGAS

Nº ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATOS

12. 1781 CAUE ABIORANA CARNEIRO

13. 1921 MARIA EDUARDA RODRIGUES SANTOS

7º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL
DEPENDENTE DE MILITAR

01 VAGA

Nº ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATOS

22. 5565 PEDRO HENRIQUE NASCIMENTO DE BRITO

7º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL
DEPENDENTE DE CIVIL

02 VAGAS

Nº ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATOS

10. 2396 STEPHANE CRISTINE FERREIRA DE SOUZA

11. 6264 LUCAS RENAN FONSECA DE SOUZA ARAUJO

9º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL
DEPENDENTE DE MILITAR

08 VAGAS

Nº ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATOS

5. 6361 ORLANDO LOHAN MORAIS PEREIRA

6. 3822 THAIS GOMES CHAGAS

7. 1012 REYFE DANIEL MACEDO DA SILVA

8. 5641 CARLOS EDUARDO CALIXTO ROSEMBERGUE

9. 2020 AMANDA BRITO LOPES

10. 3381 CAIO HENRIQUE CAZULA BATISTA

11. 6626 JOAQUIM GABRIEL ABREU DA SILVA

12. 2063 EDUARDA GONÇALVES PESSOA

9º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL
DEPENDENTE DE CIVIL

04 VAGAS

Nº ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATOS

3. 3746 IAM MATHEUS VALES LOPES

4. 4424 GABRIELA SANTOS DE OLIVEIRA

5. 3283 LUIS ANTONIO COSTA NETO

6. 5054 ALANNA CRISTINA TAVARES NEPOMUCENO

1º ANO DO ENSINO MÉDIO
DEPENDENTE DE MILITAR

04 VAGAS

Nº ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATOS

10. 3999 PAULO VITOR MARQUES MAIS

11. 2008 DENIS PATRICIO NEVES DA CONCEIÇÃO FILHO

12. 6518 RENAN FREIRE MENDES

13. 2943 KAYLANE CRISTINA FERREIRA ALVES

1º ANO DO ENSINO MÉDIO
DEPENDENTE DE CIVIL

02 VAGAS

Nº ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATOS

5. 1709 GUSTAVO CRUZ MASCARENHAS

6. 3377 VICTÓRIA MENDONÇA HOBOLD MAVHADO

2º ANO DO ENSINO MÉDIO
DEPENDENTE DE MILITAR

02 VAGAS

Nº ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATOS

9. 3637 CAMILLE VITÓRIA BERTOL SILVA

10. 1817 ENDELI SANTOS OLIVEIRA

Porto Velho-RO, 07 de fevereiro de 2019.

	Porto Velho-RO, 07 de fevereiro de 2019.